
                                               Uchwała Nr 22/2018 

      Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Dziarnie 

                                      z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 

Dziarnie 

 

 

 

 Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 

1669) oraz § 7 ust.8 pkt 8 Statutu Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 

Dziarnie Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

 

                                                     § 1. 

W Statucie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Dziarnie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 : 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 1) ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2018 r. poz. 
1457, 1560 i 1669);”, 
b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„ 3) ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 
996, 1000, 1290 i 1669);”, 
 

2) w § 2 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 2) w gimnazjum – 1 rok i obejmuje klasę III;”, 
 
 

3) § 48 otrzymuje brzmienie: 
 

„                                                      § 48. 

 
Organ prowadzący Ośrodek może zwolnić rodziców (opiekunów prawnych) z całości 
lub części opłat za wyżywienie wychowanka w Ośrodku: 
1) w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny, w szczególności, 

gdy dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 650 i 700); 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych.”. 
 
   
 



                                                    § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                    § 3. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Dziarnie. 

 

                                        

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

 

                                                                                Dariusz Stasiełuk 

 


